
「おうち弁当」

お 名 前

お届け先

ご注文個数

①６０００円コース
１段目：秘伝「瀬戸内真鯛かぶと煮」
２段目：名物「醤豆腐」×２つ
　　　　「大根風呂吹き（フレンチ風）」×2つ
３段目：奉納「四種の押し寿司」

（税込・送料別）  6,480 円

③１００００円コース
１段目：秘伝「瀬戸内真鯛かぶと煮」
２段目：名物「醤豆腐」×4つ
３段目：「大根風呂吹き（フレンチ風）」×4つ
４段目：奉納「四種の押し寿司」
５段目：団欒「真鯛カテキン生姜鍋」

の

旅館の味をお取り寄せ

お届け日

備　 考

様 お電話番号

〒

① 「おうち弁当」６０００円コース

② 「おうち弁当」８０００円コース

③ 「おうち弁当」１００００円コース

月　　　　日 （申込日から４日目以降で選択） 

◆ご注文申し込み書　（お申込みは…ＦＡＸ番号　０８７７－７５－５１８８）　　

〒766-0001　香川県仲多度郡琴平町 556-1
TEL　0877-75-1111　　FAX　0877-75-5188

FAX ご注文用紙
FAX 番号 ０８７７－７５－５１８８

　6,480 円 （税込・送料別）　×　　　個

　8,640 円 （税込・送料別）　×　　　個

　10,800 円 （税込・送料別）　×　　　個

※注意、「おうち弁当」は月曜・火曜日着のお届けはできません

キ　リ　ト　リ　セ　ン

②８０００円コース
１段目：秘伝「瀬戸内真鯛かぶと煮」
２段目：名物「醤豆腐」×4つ
３段目：名物「大根風呂吹き（フレンチ風）」×4つ
４段目：奉納「四種の押し寿司」

④ 大人の餐カレー

⑤ 桜ドレッシング

⑥ お楽しみ福袋

（６個セット）…

（３本セット）…

（20セット限定）…
【9点セット】　讃岐うどん、桜うどん、オリーブうどん、
たこせんべい（３箱）、フィナンシェ（３箱）

④ 「大人の餐カレー」

⑤ 「桜ドレッシング」

⑥ 「お楽しみ福袋」

　3,500 円 （税込・送料別）　×　　　セット

　1,900 円 （税込・送料別）　×　　　セット

　3,500 円 （税込・送料別）　×　　　セット

　（６個セット）

　（３本セット）

　（20 セット限定）

◆注意事項◆
代金引換の送付になります。
別途、送料（代引手数料を含む）が必要となります。

（宅配は日本郵便「ゆうパック」「チルドゆうパック」を予定しております。）
送料につきましては下記表をご参考ください。
複数商品をご注文の場合、送料が異なります。
あらかじめご了承ください。

ご注文通知確認後、当館よりご連絡させていただきます。
お届け指定時間がございます場合は「備考」欄にご記入ください。
※配達状況により、お届け日が前後する場合がございます。
　あらかじめご了承ください。

チルド

100

80

80

（税込・送料別）  8,640 円

（税込・送料別）  10,800 円

（税込・送料別）  3,500 円

（税込・送料別）  3,500 円

（税込・送料別）  1,900 円

東　北

関　東

中　部

近　畿

中　国

香川県

四　国

九　州

宮城・山形・福島

東京・茨木・栃木・群馬・埼玉・千葉・神奈川・山梨・新潟・長野

富山・石川・福井・静岡・愛知・岐阜・三重

奈良・滋賀・京都・大阪・兵庫・和歌山

香川

徳島・愛媛・高知

福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島

岡山・広島・鳥取・島根・山口

80 サイズ 100 サイズ チルド 100 サイズ

1,795

1,575
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1,365

1,365

1,295

1,365

1,465

2,025

1,825

1,705

1,595

1,595

1,545

1,595

1,705

2,700

2,500

2,380

2,270

2,270

2,220

2,270

2,380

◆地域別送料一覧 （代引手数料込） チルド10080


